Запрос цен в электронной форме на право заключения договора на поставку контрольно-измерительных приборов и автоматики для нужд МУП «ВКС»

2.3.1.
	ОКПД2
	В соответствии с техническим заданием (приложение № 2)

2.4.
	 Начальная (максимальная) цена договора
	 1 052 705 (Один миллион пятьдесят две тысячи семьсот пять) руб. 03 коп.
 Обоснование начальной максимальной цены договора в соответствии с Приложением № 3 к документации о запросе цен в электронной форме «Обоснование начальной максимальной цены договора».

2.5.
	Предмет договора
	Поставка контрольно-измерительных приборов и автоматики для нужд МУП «ВКС»